



Raport Wyboru Ofert


Data wygenerowania Raportu:		2021-01-20 16:10:10
Kupujący: Urząd Gminy Puck		
Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie poniżej programu - dostaw		
Organizator postępowania: Bernadeta Thrun		
Data wystawienia postępowania: 2021-01-15 10:23:54		
Data rozpoczęcia postępowania: 2021-01-15 10:23:00		
Data zakończenia postępowania: 2021-01-20 10:20:00 Data otwarcia ofert: 2021-01-20 10:25:00		
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 98 / 5		
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/414874		
NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 414874: Dostawa materiałów biurowych - Zapytanie poniżej programu - dostawy		

Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	ETAP 1																								
		F.H. WOMAR					WAKAT DK					P. H. Kas J. Kasperski S.J.					"BIURO PLUS B.KRĘPA, W.KRĘPA" SP. J.					ONE PLEX KATARZYNA BENDIG				
		Ilość	Jednostka miary	Jednostkowa cena szacowana	Sumaryczna cena szacowana	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta					
1	Długopis Pilot Acroball 07- czarny - pakowany po 12 szt	2,00	opak.	-	-	PLN	68,7816	137,56	PLN	60,516	121,03	PLN	63,8616	127,72	PLN	65,5344	131,07	PLN	103,3077	206,62	PLN					
2	Długopis Pilot Acroball 07- niebieski - pakowany po 12 szt	15,00	opak.	-	-	PLN	68,7816	1 031,72	PLN	60,516	907,74	PLN	63,8616	957,92	PLN	65,5344	983,02	PLN	103,3077	1 549,62	PLN					
3	Długopis w gwiazdki Toma Superfinr 059 - niebieski	200,00	szt.	-	-	PLN	1,0209	204,18	PLN	1,0086	201,72	PLN	1,0455	209,10	PLN	1,0455	209,10	PLN	1,353	270,60	PLN					
4	Długopis żelowy Pilot G1 czarny - pakowane po 12 szt.	5,00	opak.	-	-	PLN	41,6232	208,12	PLN	38,376	191,88	PLN	39,6798	198,40	PLN	40,7376	203,69	PLN	49,1877	245,94	PLN					
5	Długopis żelowy Pilot G1 niebieski - pakowane po 12 szt	15,00	opak.	-	-	PLN	41,6232	624,35	PLN	38,376	575,64	PLN	39,6798	595,20	PLN	40,7376	611,06	PLN	56,5677	848,52	PLN					
6	Cienkopis PILOT V-5 niebieski	25,00	szt.	-	-	PLN	6,4206	160,52	PLN	5,5965	139,91	PLN	4,9323	123,31	PLN	6,5682	164,21	PLN	8,5977	214,94	PLN					
7	Cienkopis PILOT V-5 czarny	25,00	szt.	-	-	PLN	6,4206	160,52	PLN	5,5965	139,91	PLN	4,9323	123,31	PLN	6,5682	164,21	PLN	8,5977	214,94	PLN					
8	Cienkop. PILOT V-5 czerwony	25,00	szt.	-	-	PLN	6,4206	160,52	PLN	5,5965	139,91	PLN	4,9323	123,31	PLN	6,5682	164,21	PLN	8,5977	214,94	PLN					
9	Cienkop. PILOT V-5 zielony	25,00	szt.	-	-	PLN	6,4206	160,52	PLN	5,5965	139,91	PLN	4,9323	123,31	PLN	6,5682	164,21	PLN	8,5977	214,94	PLN					
10	Koperta biała C4 - biała (250szt.)	10,00	opak.	-	-	PLN	38,13	381,30	PLN	36,9	369,00	PLN	34,44	344,40	PLN	40,9959	409,96	PLN	49,1877	491,88	PLN					
11	Koperta biała C6 - biała (1000 szt.)	20,00	opak.	-	-	PLN	32,6196	652,39	PLN	31,98	639,60	PLN	29,6184	592,37	PLN	33,5052	670,10	PLN	36,8877	737,75	PLN					
12	Korektor PILOT Begreen taśma- white Line RT 4 mm x 6m	100,00	szt.	-	-	PLN	9,9138	991,38	PLN	8,61	861,00	PLN	5,6949	569,49	PLN	9,6555	965,55	PLN	14,7477	1 474,77	PLN					
13	Obwoluta A4 - Bantex - (100szt.)	15,00	opak.	-	-	PLN	4,7232	70,85	PLN	4,551	68,27	PLN	35,178	527,67	PLN	7,7244	115,87	PLN	15,9777	239,67	PLN					
14	Obwoluta groszkowa A4, 100 µm (opakowane po 10 szt)	20,00	opak.	-	-	PLN	7,7613	155,23	PLN	5,535	110,70	PLN	31,3773	627,55	PLN	4,8831	97,66	PLN	6,1377	122,75	PLN					
15	Rolka term. 110mm/30m	1 500,00	szt.	-	-	PLN	2,3985	3 597,75	PLN	1,968	2 952,00	PLN	3,2226	4 833,90	PLN	3,69	5 535,00	PLN	0,984	1 476,00	PLN					
16	Segregator A4 5mm (A4/55)	300,00	szt.	-	-	PLN	4,7355	1 420,65	PLN	4,428	1 328,40	PLN	4,2558	1 276,74	PLN	4,4403	1 332,09	PLN	5,6457	1 693,71	PLN					
17	Segregator A4 7mm (A4/75)	500,00	szt.	-	-	PLN	4,7355	2 367,75	PLN	4,428	2 214,00	PLN	4,2558	2 127,90	PLN	4,4403	2 220,15	PLN	6,1377	3 068,85	PLN					
18	Skoroszyt tekturowy oczkowy biały (50szt.)	10,00	opak.	-	-	PLN	24,6	246,00	PLN	36,9	369,00	PLN	27,552	275,52	PLN	23,37	233,70	PLN	36,8877	368,88	PLN					
19	Skoroszyt tekturowy zwykły biały (50szt.)	20,00	opak.	-	-	PLN	20,91	418,20	PLN	36,9	738,00	PLN	21,3528	427,06	PLN	19,68	393,60	PLN	28,2777	565,55	PLN					
20	Skoroszyt z folii polipropylenowej, nie wpinany do segregatora A4 (10szt.)	50,00	opak.	-	-	PLN	4,5756	228,78	PLN	4,92	246,00	PLN	3,3087	165,44	PLN	7,38	369,00	PLN	6,1377	306,89	PLN					
21	Skoroszyt z folii polipropylenowej, wpinany do segregatora A4 biurfol (10szt.)	50,00	opak.	-	-	PLN	4,5756	228,78	PLN	4,92	246,00	PLN	3,9975	199,88	PLN	3,813	190,65	PLN	6,7527	337,64	PLN					
22	Spinacze trójkątne 28 mm (opakowanie po 100 szt.)	300,00	szt.	-	-	PLN	0,9471	284,13	PLN	0,984	295,20	PLN	0,8241	247,23	PLN	0,4674	140,22	PLN	0,7257	217,71	PLN					
23	Spinacze trójkątne 33 mm (opakowanie po 100 szt.)	300,00	szt.	-	-	PLN	1,107	332,10	PLN	0,984	295,20	PLN	0,9594	287,82	PLN	0,8241	247,23	PLN	1,3407	402,21	PLN					
24	Teczka A4 z gumką , 3-skrzydłowa, wykonana z preszpanu (różne kolory)	300,00	szt.	-	-	PLN	2,8413	852,39	PLN	2,829	848,70	PLN	3,4563	1 036,89	PLN	3,9729	1 191,87	PLN	3,6777	1 103,31	PLN					
25	Teczka skrzydłowa A4, lakierowana z gumką (mix kolorów) (pakowane po 10 szt)	40,00	opak.	-	-	PLN	1,1685	46,74	PLN	13,53	541,20	PLN	11,0208	440,83	PLN	60,762	2 430,48	PLN	25,8177	1 032,71	PLN					
26	Zakładki indeksujące, papierowe 20x50mm, 4x50 zakładki (mix kolorów) pakowane po 24 szt	100,00	szt.	-	-	PLN	1,4514	145,14	PLN	5,535	553,50	PLN	0,7995	79,95	PLN	1,8327	183,27	PLN	43,0377	4 303,77	PLN					
27	Zszywki TETIS 24/6 (pakowane po 1000)	200,00	szt.	-	-	PLN	0,8241	164,82	PLN	0,861	172,20	PLN	0,7995	159,90	PLN	0,8118	162,36	PLN	14,7477	2 949,54	PLN					
28	Klej w taśmie Patio Glue 8mm/10m	300,00	szt.	-	-	PLN	6,7773	2 033,19	PLN	8,979	2 693,70	PLN	10,455	3 136,50	PLN	10,5042	3 151,26	PLN	8,2287	2 468,61	PLN					
29	Koperta biała B5 - biała (500szt.)	20,00	opak.	-	-	PLN	53,8125	1 076,25	PLN	59,04	1 180,80	PLN	44,772	895,44	PLN	47,355	947,10	PLN	61,4877	1 229,75	PLN					
30	Długopis PilotB2P-Bottle 2 Pen Gel 0,5 - czarny (pakowane po 10 szt.)	8,00	opak.	-	-	PLN	49,815	398,52	PLN	43,05	344,40	PLN	45,4608	363,69	PLN	46,617	372,94	PLN	67,6377	541,10	PLN					
31	Długopis PilotB2P-Bottle 2 Pen Gel 0,5 - niebieski (pakowane po 10 szt.)	15,00	opak.	-	-	PLN	49,815	747,23	PLN	43,05	645,75	PLN	45,4608	681,91	PLN	46,617	699,26	PLN	56,5677	848,52	PLN					
32	Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy- biały -rozmiar 105x74mm	5,00	opak.	-	-	PLN	17,4168	87,08	PLN	23,37	116,85	PLN	16,8018	84,01	PLN	14,4156	72,08	PLN	33,1977	165,99	PLN					
33	Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy- biały -rozmiar 210x148,5mm	10,00	opak.	-	-	PLN	18,9174	189,17	PLN	23,37	233,70	PLN	25,707	257,07	PLN	15,9531	159,53	PLN	33,1977	331,98	PLN					
34	Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy- biały -rozmiar 210x297mm	10,00	opak.	-	-	PLN	17,4168	174,17	PLN	23,37	233,70	PLN	16,8018	168,02	PLN	14,4156	144,16	PLN	33,1977	331,98	PLN					

35	Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy - biały - rozmiar 70x42,3mm	5,00	opak.	-	PLN	18,9174	94,59	PLN	23,37	116,85	PLN	16,8018	84,01	PLN	14,4156	72,08	PLN	33,1977	165,99	PLN
36	Koperta DL SK ok-prawe - biała (1000szt.)	16,00	opak.	-	PLN	48,093	769,49	PLN	44,28	708,48	PLN	44,0832	705,33	PLN	51,5985	825,58	PLN	56,5677	905,08	PLN
37	Koszulki krystaliczne na katalogi A4, 150 µm, wykonane z folii PCV (opakowanie po 10 szt.)	20,00	opak.	-	PLN	41,82	836,40	PLN	33,21	664,20	PLN	32,7303	654,61	PLN	24,7353	494,71	PLN	49,1877	983,75	PLN
38	Koszulki krystaliczne na katalogi A4, 170 µm, wykonane z folii polipropylenowej (opakowanie po 10 szt.)	20,00	opak.	-	PLN	41,82	836,40	PLN	33,21	664,20	PLN	13,6407	272,81	PLN	24,8583	497,17	PLN	36,8877	737,75	PLN
39	Koszulki krystaliczne z kłapa A4, 100 µm, (opakowanie po 10 szt., ze wzmacnionym brzegiem)	20,00	opak.	-	PLN	6,9618	139,24	PLN	5,535	110,70	PLN	49,7289	994,58	PLN	3,5301	70,60	PLN	9,8277	196,55	PLN
40	Listwa zatrzaskowa do bindowania A4 10mm (50szt.)	4,00	opak.	-	PLN	73,8	295,20	PLN	68,88	275,52	PLN	62,1273	248,51	PLN	63,7632	255,05	PLN	28,2777	113,11	PLN
41	Listwa zatrzaskowa do bindowania A4 15mm (50szt.)	4,00	opak.	-	PLN	69,495	277,98	PLN	68,88	275,52	PLN	64,4028	257,61	PLN	66,4446	265,78	PLN	36,8877	147,55	PLN
42	Listwa zatrzaskowa do bindowania A4 6mm (50szt.)	4,00	opak.	-	PLN	63,96	255,84	PLN	68,88	275,52	PLN	59,1015	236,41	PLN	60,7866	243,15	PLN	28,2777	113,11	PLN
43	Przełładka 240x105 (100 szt.)	5,00	opak.	-	PLN	5,412	27,06	PLN	7,38	36,90	PLN	5,8794	29,40	PLN	6,0516	30,26	PLN	11,0577	55,29	PLN
44	Przełładki A4	20,00	opak.	-	PLN	2,337	46,74	PLN	4,551	91,02	PLN	4,1574	83,15	PLN	3,5301	70,60	PLN	4,9077	98,15	PLN
45	Przełładki A4 A-Z laminowane	10,00	szt.	-	PLN	6,15	61,50	PLN	9,102	91,02	PLN	14,8461	148,46	PLN	8,2287	82,29	PLN	18,4377	184,38	PLN
46	Taśma klejąca 18/30	40,00	szt.	-	PLN	1,0209	40,84	PLN	0,6765	27,06	PLN	0,3813	15,25	PLN	0,3813	15,25	PLN	0,8487	33,95	PLN
47	Taśma klejąca 24/20	40,00	szt.	-	PLN	0,9963	39,85	PLN	0,492	19,68	PLN	0,3813	15,25	PLN	0,4182	16,73	PLN	0,8487	33,95	PLN
48	Teczka BOX Carbic - mix kolorów o szerokości grzbietu 5 cm	20,00	szt.	-	PLN	9,0774	181,55	PLN	9,225	184,50	PLN	9,9015	198,03	PLN	8,61	172,20	PLN	14,7477	294,95	PLN
49	Teczka Bebop z gumką - grzbiet 15mm - mix kolorów	20,00	szt.	-	PLN	13,1118	262,24	PLN	15,99	319,80	PLN	14,3787	287,57	PLN	9,9999	200,00	PLN	23,3577	467,15	PLN
50	Zakładki indeksujące z notesem - 97,6x148,4mm, 6x10 zakładek (mix kolorów) pakowane po 12 szt.	50,00	szt.	-	PLN	1,845	92,25	PLN	5,658	282,90	PLN	22,4229	1 121,15	PLN	2,1033	105,17	PLN	19,6677	983,39	PLN
51	Zakreślacz (żółty, zielony, pomarańczowy, różowy, niebieski)	80,00	szt.	-	PLN	0,738	59,04	PLN	1,107	88,56	PLN	0,5781	46,25	PLN	0,7749	61,99	PLN	3,6777	294,22	PLN
52	Znaczniki papierowe (670/5) 15x50mm, 5x100 zakładki (mix kolorów)	100,00	szt.	-	PLN	1,7712	177,12	PLN	15,99	1 599,00	PLN	1,476	147,60	PLN	2,1156	211,56	PLN	18,4377	1 843,77	PLN
Razem (brutto):					PLN		24 631,29	PLN		26 685,96	PLN		27 934,70	PLN		28 912,29	PLN		38 444,66	PLN
Data złożenia oferty (edycji oferty):		2021-01-19 09:08:40 (2021-01-19 09:09:25)																		
Data odszyfrowania oferty:		2021-01-19 19:51:32 (2021-01-19 19:53:03)																		
Uwagi kupca do oferty:		Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie warunków.																		
		Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę																		
		Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę																		
		Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę																		

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1													
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	F.H. WOMAR	Ocena	WAKAT DK	Ocena	P.H.Kas J.Kasperski S.J.	Ocena	"BIURO PLUS B.KRĘPA, W.KRĘPA" SP. J.	Ocena	ONE PLEX KATARZYNA BENDIG	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 %	24 631,29 PLN (10,00)	1026 685,96 PLN (9,23)		9,23	27 934,70 PLN (8,81)	8,81	28 912,29 PLN (8,51)	8,51	38 444,66 PLN (6,40)	6,40
2	Warunki płatności	14 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, proszę potwierdzić.	-	tak	tak			tak		Akceptuję		POTWIERDZAM	
3	Dostawa	Koszt dostawy oraz wniesienie do magazynu po stronie dostawcy, proszę potwierdzić.	-	tak	tak			tak		Akceptuję		POTWIERDZAM	
4	Termin dostawy	2 dni od złożenia zamówienia, proszę potwierdzić.	-	tak	tak			tak		Akceptuję		POTWIERDZAM	
				Łączna ocena ważona:		10,00		9,23		8,81		6,40	

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę: F.H. WOMAR
Uzasadnienie: Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie warunków.

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1
Skład Zespołu Oceniającego
 Podpis: 

Zatwierdzenie raportu
 Data zatwierdzenia: 21.01.2021 r.
 Podpis: 
Wojciech Puck
Tadeusz Puszkarczuk